АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      26.04.2018г  №   29-п
с. Лапаз

О внесении  изменений в Постановление

от 22.06.2017г № 43-п «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги  «Постановка на учет граждан
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением правительства Оренбургской области № 525-п от 15.07.2016 «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», Постановлением администрации муниципального образования «Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 23.07.2012 № 21-п «О порядке разработки и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании протеста Прокуратуры Новосергиевского района 16.04.2018г № 7/1-2018 :

1. пп.6 п.17.1 Административного регламента  изложить в новой редакции: «Справка с места регистрации о зарегистрированных лицах и лицах, снятых с регистрационного учета, но сохранивших за собой право пользования жилым помещением».

1.1. В пп.7 п.17,1, пп.1, 2 п.17.2 Административного регламента словосочетание «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним»  заменить на словосочетание «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации                                                                                             Н.И. Елфимов

Разослано: орготделу, прокурору, в дело.